
事務所移転のご案内 

 
謹啓 早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は本会の運営の対しご理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、本会は平成 4 年に広島市松川町に事務所を構えて 30 年活動をして参りました。この
度、賃貸物件の⽼朽化やインターネット環境の整備を機に機能性・利便性の良い環境に対応
するために新事務所に移転することとなりました。 
令和 4 年 3 ⽉ 21 ⽇に移転し、新事務所において活動を開始いたましたのでご案内申し上げ
ます。  
改めまして新しい環境で役員⼀同、公益事業ならびに管理業務を遂⾏して参ります。 
今後とも引き続きましてご指導ご鞭撻賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、新事務所移転に伴い、事務員が不在となりました。しばらくの間、電話による問合
せができません。お問合せにつきましては、本会ホームページ「お問合せ」から必要事項を
⼊⼒して送信してください。ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。 

 
◎ホームページお問合せ 
https://hiroshima-rt.com/contact 

謹⽩ 
 

 令和 4 年 3 ⽉吉⽇ 
公益社団法⼈ 広島県診療放射線技師会 

会 ⻑  ⽊ ⼝  雅 夫 
 
 
 

記 
 
新住所 〒730-0853 広島県広島市中区堺町 2 丁⽬ 4-26 ラフィネ堺町 204 
新電話番号 082-208-1434 
  
  



  


